[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУЧЕВОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от  25.04.2022                                                                                     № 31
поселок Луч

О внесении изменений в некоторые постановления администрации Лучевого сельского поселения
      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Лучевого сельского поселения, администрация Лучевого сельского поселения Лабинского района Краснодарского края, п о с т а н о в л я е т:

 1. В связи с допущенной технической ошибкой внести следующие изменения:

       1.1. В преамбуле постановления администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района Краснодарского края от 18 марта 2022 года № 13 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса», слово «июня» заменить словом «июля».
         1.2. В преамбуле постановления администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района Краснодарского края от 18 марта 2022 года № 12 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов о налогах и сборах», слово «июня» заменить словом «июля».
2. Настоящее постановление опубликовать на сайте "Официальный интернет-портал Лучевого сельского поселения Лабинского района" по адресу: http://омслуч-нпа.рф и разместить на официальном сайте администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района http://luchevoesp.ru в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы  администрации

Лучевого  сельского поселения

Лабинского района                                                                          И.И. Яценко